
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리경제과

정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 전통시장활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 일자리경제과

일자리경제과 24,767,736 24,124,179 643,557

국 1,869,767 2,037,459 △167,692

균 3,827,000 4,241,210 △414,210

기 92,900 82,900 10,000

도 2,461,832 2,211,144 250,688

군 16,516,237 15,551,466 964,771

산업진흥(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화) 8,991,241 8,827,441 163,800

국 1,429,450 1,564,450 △135,000

균 804,000 760,000 44,000

기 74,500 64,500 10,000

도 602,838 362,118 240,720

군 6,080,453 6,076,373 4,080

전통시장활성화 322,795 449,795 △127,000

국 0 135,000 △135,000

도 41,200 41,200 0

군 281,595 273,595 8,000

전통시장 운영 지원 143,795 135,795 8,000

201 일반운영비 35,507 32,507 3,000

01 사무관리비 17,390 14,390 3,000

○함평천지전통시장 군관리계획 결정 변경 신문

공고료 3,000 0 3,0001,500,000원*일간지 2개소

307 민간이전 5,000 0 5,000

02 민간경상사업보조 5,000 0 5,000

○전통시장, 골목상권 공동브랜드 개발 지원사

업 4,050 0 4,050

○전라남도 상인의 날 행사 지원 950 0 950

4,050,000원

950,000원

특성화시장 육성사업(첫걸음기반조성)(국가직접지원) 135,000 270,000 △135,000

국 0 135,000 △135,000

군 135,000 135,000 0

307 민간이전 135,000 270,000 △135,000

국 0 135,000 △135,000

군 135,000 135,000 0

02 민간경상사업보조 135,000 270,000 △135,000

○특성화시장 육성사업(첫걸음기반조성)

135,000 270,000 △135,000경정 135,000,000원

국 0 135,000 △135,000

군 135,000 135,000 0

지역경제활성화 3,900,804 3,854,404 46,400

균 804,000 760,000 44,000

도 146,720 146,000 720

군 2,950,084 2,948,404 1,680

함평 지역상품권 발행 운영(보조) 3,791,560 3,747,560 44,000

균 804,000 760,000 44,000

도 125,000 125,000 0

군 2,862,560 2,862,560 0

301 일반보전금 2,994,000 2,950,000 44,000
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부서: 일자리경제과

정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 804,000 760,000 44,000

도 125,000 125,000 0

군 2,065,000 2,065,000 0

12 기타보상금 2,994,000 2,950,000 44,000

○함평사랑상품권 할인율 지원 보조

2,994,000 2,950,000 44,000경정 2,994,000,000원

균 804,000 760,000 44,000

도 125,000 125,000 0

군 2,065,000 2,065,000 0

착한가격업소 활성화 지원사업(보조) 2,400 0 2,400

도 720 0 720

군 1,680 0 1,680

301 일반보전금 2,400 0 2,400

도 720 0 720

군 1,680 0 1,680

12 기타보상금 2,400 0 2,400

○착한가격업소 인센티브 지급

2,400 0 2,40080,000원*6개소*5회

도 720 0 720

군 1,680 0 1,680

지역에너지사업 3,888,382 3,643,982 244,400

국 1,429,450 1,429,450 0

기 30,000 20,000 10,000

도 398,268 158,268 240,000

군 2,030,664 2,036,264 △5,600

발전소 주변지역 지원사업 30,000 20,000 10,000

기 30,000 20,000 10,000

401 시설비및부대비 30,000 20,000 10,000

기 30,000 20,000 10,000

01 시설비 30,000 20,000 10,000

○발전소 주변지역 공공사회복지사업

30,000 20,000 10,000경정 30,000,000원

기 30,000 20,000 10,000

에너지산업융복합단지 활성화지원사업 22,400 28,000 △5,600

402 민간자본이전 22,400 28,000 △5,600

03 민간위탁사업비 22,400 28,000 △5,600

○에너지산업융복합단지 활성화 지원사업

22,400 28,000 △5,600경정 22,400,000원

도시가스 공급사업(보조) 240,000 0 240,000

도 240,000 0 240,000

402 민간자본이전 240,000 0 240,000

도 240,000 0 240,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 240,000 0 240,000

○도시가스 확대보급 공급관 설치공사

240,000 0 240,000240,000,000원

도 240,000 0 240,000
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부서: 일자리경제과

정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 주요 정책 및 교류협력 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정) 444,270 535,380 △91,110

도 152,672 170,272 △17,600

군 291,598 365,108 △73,510

주요 정책 및 교류협력 사업 444,270 535,380 △91,110

도 152,672 170,272 △17,600

군 291,598 365,108 △73,510

청년정책 18,190 53,300 △35,110

201 일반운영비 15,110 43,220 △28,110

01 사무관리비 5,110 36,380 △31,270

○함평군 청년센터 운영 0 31,270 △31,270

- 청년센터 임대료 0 28,000 △28,000

- 사무용품 등 소모품 구입 0 2,500 △2,500

- 홍보 현수막 제작 0 770 △770

경정 0원

경정 0원

경정 0원

02 공공운영비 0 3,600 △3,600

○청년센터 운영 공공요금 0 3,600 △3,600

- 전기 및 통신요금 등 0 3,600 △3,600경정 0원

03 행사운영비 10,000 3,240 6,760

○청년 취업ㆍ창업 공작소 운영 0 3,240 △3,240

- 역량강화 교육 및 행사 강사료 0 3,000 △3,000

- 공작소 운영을 위한 재료 등 구입

0 240 △240

○청년 역량강화 교육 10,000 0 10,000

- 역량강화 워크숍 5,000 0 5,000

- 청년센터 등 벤치마킹 5,000 0 5,000

경정 0원

경정 0원

5,000,000원

5,000,000원

405 자산취득비 0 7,000 △7,000

01 자산및물품취득비 0 7,000 △7,000

○청년센터 운영 사무기기 및 집기 구입

0 7,000 △7,000경정 0원

청년부부 결혼축하금(보조) 64,000 112,000 △48,000

도 19,200 33,600 △14,400

군 44,800 78,400 △33,600

301 일반보전금 64,000 112,000 △48,000

도 19,200 33,600 △14,400

군 44,800 78,400 △33,600

12 기타보상금 64,000 112,000 △48,000

○청년부부 결혼축하금 지원사업

64,000 112,000 △48,000경정 2,000,000원*32쌍

도 19,200 33,600 △14,400

군 44,800 78,400 △33,600

전라남도 인구늘리기 시책(보조) 275,680 283,680 △8,000

도 110,272 113,472 △3,200

군 165,408 170,208 △4,800

307 민간이전 275,680 283,680 △8,000
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부서: 일자리경제과

정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 주요 정책 및 교류협력 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 110,272 113,472 △3,200

군 165,408 170,208 △4,800

05 민간위탁금 262,600 270,600 △8,000

○전남청년 문화복지카드

262,600 270,600 △8,000경정 200,000원*1,313명

도 105,040 108,240 △3,200

군 157,560 162,360 △4,800

근로자 복지 증진(사회복지/노동) 2,181,992 2,520,159 △338,167

국 423,117 455,909 △32,792

균 191,000 349,210 △158,210

도 436,321 482,687 △46,366

군 1,131,554 1,232,353 △100,799

고용촉진및 공공근로사업 644,104 686,914 △42,810

국 11,595 33,000 △21,405

도 195,092 195,092 0

군 437,417 458,822 △21,405

지역방역일자리사업 23,190 66,000 △42,810

국 11,595 33,000 △21,405

군 11,595 33,000 △21,405

101 인건비 21,000 63,000 △42,000

국 11,345 31,500 △20,155

군 9,655 31,500 △21,845

04 기간제근로자등보수 21,000 63,000 △42,000

○지역방역일자리사업 인건비 21,000 63,000 △42,000

-근로임금 및 4대보험료 21,000 63,000 △42,000경정 21,000,000원

국 11,345 31,500 △20,155

군 9,655 31,500 △21,845

201 일반운영비 1,690 2,000 △310

국 0 1,000 △1,000

군 1,690 1,000 690

01 사무관리비 1,690 2,000 △310

○사무용품 및 방역물품 구입 등

1,690 2,000 △310경정 1,690,000원

국 0 1,000 △1,000

군 1,690 1,000 690

202 여비 500 1,000 △500

국 250 500 △250

군 250 500 △250

01 국내여비 500 1,000 △500

○출장여비 500 1,000 △500경정 500,000원

국 250 500 △250

군 250 500 △250

지역일자리창출사업 1,326,888 1,597,245 △270,357

국 411,522 422,909 △11,387

균 191,000 349,210 △158,210

도 178,229 217,095 △38,866

군 546,137 608,031 △61,894
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부서: 일자리경제과

정책: 근로자 복지 증진(사회복지/노동)

단위: 지역일자리창출사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회적기업 육성(사업개발비) 16,800 34,057 △17,257

국 11,760 23,830 △12,070

도 1,512 3,068 △1,556

군 3,528 7,159 △3,631

307 민간이전 16,800 34,057 △17,257

국 11,760 23,830 △12,070

도 1,512 3,068 △1,556

군 3,528 7,159 △3,631

02 민간경상사업보조 16,800 34,057 △17,257

○사회적기업 사업개발비 지원

16,800 34,057 △17,257경정 16,800,000원

국 11,760 23,830 △12,070

도 1,512 3,068 △1,556

군 3,528 7,159 △3,631

사회적기업 육성(일자리창출) 254,667 465,626 △210,959

균 191,000 349,210 △158,210

도 12,733 23,293 △10,560

군 50,934 93,123 △42,189

307 민간이전 254,667 465,626 △210,959

균 191,000 349,210 △158,210

도 12,733 23,293 △10,560

군 50,934 93,123 △42,189

02 민간경상사업보조 254,667 465,626 △210,959

○사회적기업 일자리창출사업 지원

254,667 465,626 △210,959경정 254,667,000원

균 191,000 349,210 △158,210

도 12,733 23,293 △10,560

군 50,934 93,123 △42,189

사회적기업 시설장비 구입비 지원 46,015 40,000 6,015

도 13,804 12,000 1,804

군 32,211 28,000 4,211

307 민간이전 46,015 40,000 6,015

도 13,804 12,000 1,804

군 32,211 28,000 4,211

02 민간경상사업보조 46,015 40,000 6,015

○사회적기업 시설장비 지원

46,015 40,000 6,015경정 46,015,000원

도 13,804 12,000 1,804

군 32,211 28,000 4,211

마을기업육성사업 0 20,000 △20,000

도 0 6,000 △6,000

군 0 14,000 △14,000

307 민간이전 0 20,000 △20,000

도 0 6,000 △6,000

군 0 14,000 △14,000

02 민간경상사업보조 0 20,000 △20,000

○전남형 예비마을기업 육성 0 20,000 △20,000경정 0원
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부서: 일자리경제과

정책: 근로자 복지 증진(사회복지/노동)

단위: 지역일자리창출사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 0 6,000 △6,000

군 0 14,000 △14,000

일자리창출 및 구인구직관리 3,404 3,404 0

201 일반운영비 2,984 1,024 1,960

01 사무관리비 2,984 1,024 1,960

○일자리 창출 및 구인구직 홍보물품 등 제작

1,960 0 1,9601,960,000원

202 여비 420 2,380 △1,960

01 국내여비 420 2,380 △1,960

○일자리 창출 및 구인구직 업무수행 국내여비

0 880 △880

○사회적기업 및 마을기업 업무수행 국내여비

0 1,080 △1,080

경정 0원

경정 0원

지역주도형 청년일자리 사업(농수산유통활동가) 51,575 51,231 344

국 28,038 27,355 683

도 7,062 7,166 △104

군 16,475 16,710 △235

308 자치단체등이전 51,575 51,231 344

국 28,038 27,355 683

도 7,062 7,166 △104

군 16,475 16,710 △235

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 51,575 51,231 344

○전남 청년 농수산 유통활동가 육성사업

44,075 43,731 344경정 44,075,000원

국 20,538 19,855 683

도 7,062 7,166 △104

군 16,475 16,710 △235

전남 청년 일자리카페 43,000 50,000 △7,000

도 8,000 15,000 △7,000

군 35,000 35,000 0

307 민간이전 43,000 50,000 △7,000

도 8,000 15,000 △7,000

군 35,000 35,000 0

02 민간경상사업보조 43,000 50,000 △7,000

○전남 청년 일자리카페 운영사업

43,000 50,000 △7,000경정 43,000,000원

도 8,000 15,000 △7,000

군 35,000 35,000 0

전남 청년 구직활동수당 지원사업 0 18,000 △18,000

도 0 14,400 △14,400

군 0 3,600 △3,600

308 자치단체등이전 0 18,000 △18,000

도 0 14,400 △14,400

군 0 3,600 △3,600

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 0 18,000 △18,000

○전남 청년 구직활동수당 지원사업 0 18,000 △18,000경정 0원
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부서: 일자리경제과

정책: 근로자 복지 증진(사회복지/노동)

단위: 지역일자리창출사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 0 14,400 △14,400

군 0 3,600 △3,600

중소기업 청년인턴 지원사업 45,500 49,000 △3,500

도 13,650 14,700 △1,050

군 31,850 34,300 △2,450

307 민간이전 45,500 49,000 △3,500

도 13,650 14,700 △1,050

군 31,850 34,300 △2,450

02 민간경상사업보조 45,500 49,000 △3,500

○전남 청년 근속장려금 지원사업

45,500 49,000 △3,500경정 45,500,000원

도 13,650 14,700 △1,050

군 31,850 34,300 △2,450

지역공동체 활성화 사업 211,000 236,000 △25,000

도 63,000 70,500 △7,500

군 148,000 165,500 △17,500

마을공동체 활성화사업 61,000 86,000 △25,000

도 18,000 25,500 △7,500

군 43,000 60,500 △17,500

307 민간이전 60,000 85,000 △25,000

도 18,000 25,500 △7,500

군 42,000 59,500 △17,500

02 민간경상사업보조 60,000 85,000 △25,000

○마을공동체 활성화 지원사업

60,000 85,000 △25,000경정 60,000,000원

도 18,000 25,500 △7,500

군 42,000 59,500 △17,500

원활한 교통여건 조성(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타) 10,401,502 9,756,251 645,251

국 17,200 17,100 100

균 1,890,000 2,190,000 △300,000

기 18,400 18,400 0

도 931,101 857,167 73,934

군 7,544,801 6,673,584 871,217

대중교통 육성지원 6,201,670 5,651,751 549,919

국 15,600 15,600 0

균 390,000 390,000 0

기 18,400 18,400 0

도 512,101 439,967 72,134

군 5,265,569 4,787,784 477,785

운수업체 재정지원 2,691,907 2,381,756 310,151

307 민간이전 2,663,705 2,353,705 310,000

09 운수업계보조금 2,663,705 2,353,705 310,000

○농어촌버스 주52시간제 정착을 위한 재정지원

300,000 0 300,000

○단일요금제 시행에 따른 터미널(함평,문장)

매표수수료 감소 손실보상금

40,000 30,000 10,000

300,000,000원

경정 20,000,000원*2개소
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부서: 일자리경제과

정책: 원활한 교통여건 조성(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 대중교통 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

403 자치단체등자본이전 1,002 851 151

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,002 851 151

○택시 운영 정보관리시스템 운영비

1,002 851 151경정 1,002,000원*1식

운수업체 재정지원(보조) 1,005,402 849,934 155,468

도 471,401 424,967 46,434

군 534,001 424,967 109,034

307 민간이전 1,005,402 849,934 155,468

도 471,401 424,967 46,434

군 534,001 424,967 109,034

09 운수업계보조금 1,005,402 849,934 155,468

○오지 도서 공영버스 구입 지원

48,000 0 48,00024,000,000원*2대

도 24,000 0 24,000

군 24,000 0 24,000

○전세버스 영상기록장치 설치지원

9,000 0 9,000300,000원*30대

도 2,700 0 2,700

군 6,300 0 6,300

○농어촌버스 재정지원금 829,402 849,934 △20,532경정 829,402,000원

도 414,701 424,967 △10,266

군 414,701 424,967 △10,266

○농어촌버스 특별재정지원금 119,000 0 119,000119,000,000원

도 30,000 0 30,000

군 89,000 0 89,000

교통약자 특별교통수단(장애인 콜택시) 운영 302,300 220,000 82,300

기 18,400 18,400 0

도 24,700 0 24,700

군 259,200 201,600 57,600

301 일반보전금 82,300 0 82,300

도 24,700 0 24,700

군 57,600 0 57,600

12 기타보상금 82,300 0 82,300

○교통약자 바우처택시 운행보상금

82,300 0 82,30082,300,000원*1식

도 24,700 0 24,700

군 57,600 0 57,600

노후 택시 교체 지원 2,000 0 2,000

도 1,000 0 1,000

군 1,000 0 1,000

307 민간이전 2,000 0 2,000

도 1,000 0 1,000

군 1,000 0 1,000

09 운수업계보조금 2,000 0 2,000

○노후 택시 교체 지원 2,000 0 2,0001,000,000원*2대

도 1,000 0 1,000

군 1,000 0 1,000
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부서: 일자리경제과

정책: 원활한 교통여건 조성(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 쾌적한 교통환경 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

쾌적한 교통환경 제공 4,008,045 3,939,980 68,065

균 1,500,000 1,800,000 △300,000

도 416,000 416,000 0

군 2,092,045 1,723,980 368,065

교통안전시설물 유지 및 확충 272,207 242,707 29,500

401 시설비및부대비 176,500 147,000 29,500

01 시설비 176,500 147,000 29,500

○신호등 유지관리 및 고장수리

42,500 25,000 17,500

○경보등 유지관리 및 고장수리

22,000 10,000 12,000

경정 250,000원*170개

경정 200,000원*110개

교통편의시설 증진 28,680 18,765 9,915

201 일반운영비 28,680 18,765 9,915

03 행사운영비 28,680 18,765 9,915

○행사 주차장 및 교통안내 표지판 구입 설치 27,480 17,565 9,915

- 행사안내표지판 17,100 13,500 3,600

- 주차장안내 입간판 4,500 1,125 3,375

- 입간판 철재(만차표시)

1,200 600 600

- 주차안내 라바콘 구입

4,680 2,340 2,340

경정 90,000원*190개

경정 75,000원*60개

경정 60,000원*20개

경정 39,000원*120개

공영주차장 운영 68,899 67,078 1,821

101 인건비 39,732 52,911 △13,179

04 기간제근로자등보수 39,732 52,911 △13,179

○함평읍시가지 유료주차장 관리 인건비 39,732 52,911 △13,179

- 기본급 29,019 38,692 △9,673

- 주휴수당 5,277 7,035 △1,758

- 연차수당 1,320 1,759 △439

- 4대보험 사업자 부담금

4,116 5,425 △1,309

경정 54,960원*2명*22일*12월

경정 54,960원*2명*4일*12월

경정 54,960원*2명*12월

경정 34,296,000원*12%

401 시설비및부대비 25,000 10,000 15,000

01 시설비 25,000 10,000 15,000

○환경친화적 자동차 충전시설 설치

15,000 0 15,00015,000,000원*1개소

교통사고 사망자 절반 줄이기 사업 66,829 40,000 26,829

도 16,000 16,000 0

군 50,829 24,000 26,829

401 시설비및부대비 66,829 40,000 26,829

도 16,000 16,000 0

군 50,829 24,000 26,829

01 시설비 66,829 40,000 26,829

○2021회계연도 소방안전교부세 재투자(소형경

광등 설치) 26,829 0 26,82926,828,980원

- 9 -



부서: 일자리경제과

정책: 원활한 교통여건 조성(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 쾌적한 교통환경 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

월야면소재지 공영주차장 조성 3,000,000 3,000,000 0

균 1,500,000 1,800,000 △300,000

군 1,500,000 1,200,000 300,000

401 시설비및부대비 3,000,000 3,000,000 0

균 1,500,000 1,800,000 △300,000

군 1,500,000 1,200,000 300,000

01 시설비 2,989,200 2,989,200 0

○월야면소재지 공영주차장 조성

2,989,200 2,989,200 0경정 2,989,200,000원*1식

균 1,494,600 1,793,520 △298,920

군 1,494,600 1,195,680 298,920

03 시설부대비 10,800 10,800 0

○월야면소재지 공영주차장 조성 시설부대비

10,800 10,800 0경정 3,000,000,000원*0.36%

균 5,400 6,480 △1,080

군 5,400 4,320 1,080

선진 교통문화 정착 191,787 164,520 27,267

국 1,600 1,500 100

도 3,000 1,200 1,800

군 187,187 161,820 25,367

기초 법질서 확립 174,787 152,520 22,267

101 인건비 8,866 0 8,866

04 기간제근로자등보수 8,866 0 8,866

○불법주정차 단속 행정보조 기간제 인건비 8,866 0 8,866

-기본급 6,449 0 6,449

-주휴수당 1,173 0 1,173

-연차수당 294 0 294

-4대보험 사업자부담금 950 0 950

73,280원*1명*22일*4월

73,280원*1명*4일*4월

73,280원*1명*1일*4월

237,500원*1명*4월

201 일반운영비 145,716 118,472 27,244

01 사무관리비 81,900 81,980 △80

○고지서용 창봉투 제작 500 2,250 △1,750

○교통안전 용품 구입 65,000 59,930 5,070

- 불법주정차 금지용 주차콘

7,800 2,730 5,070

○각종 양식 용지 구입(자동차등록증, 검사안내

엽서, 보험가입촉구서 등)

6,600 10,000 △3,400

경정 250원*2,000매

경정 39,000원*200개

경정 330원*1,000매*20상자

02 공공운영비 63,816 36,492 27,324

○교통행정업무 추진 우편 요금 55,256 27,932 27,324

- 과태료 부과, 징수추진 등기우편요금

54,648 27,324 27,324경정 2,530원*1,800매*12월

301 일반보전금 1,000 10,843 △9,843

08 사회복무요원보상금 0 9,843 △9,843

○사회복무요원 보상금 0 9,843 △9,843
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부서: 일자리경제과

정책: 원활한 교통여건 조성(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 선진 교통문화 정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

- 봉급 0 6,491 △6,491

- 교통비 0 1,336 △1,336

- 중식비 0 2,016 △2,016

경정 0원

경정 0원

경정 0원

307 민간이전 14,005 18,005 △4,000

02 민간경상사업보조 14,005 18,005 △4,000

○교통안전홍보 및 캠페인활동 지원사업 추진 14,005 18,005 △4,000

- 보행환경 개선 활동 0 4,000 △4,000경정 0원

고령운전자 면허증 반납 인센티브 지급 17,000 12,000 5,000

국 1,600 1,500 100

도 3,000 1,200 1,800

군 12,400 9,300 3,100

201 일반운영비 2,000 0 2,000

도 600 0 600

군 1,400 0 1,400

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○어르신 운전면허 자진반납 카드발급기 구입

2,000 0 2,0002,000,000원

도 600 0 600

군 1,400 0 1,400

301 일반보전금 15,000 12,000 3,000

국 1,600 1,500 100

도 2,400 1,200 1,200

군 11,000 9,300 1,700

12 기타보상금 15,000 12,000 3,000

○고령자 운전면허증 반납 인센티브 지급

15,000 12,000 3,000경정 300,000원*50명

국 1,600 1,500 100

도 2,400 1,200 1,200

군 11,000 9,300 1,700

재무활동(일자리경제과)(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진

흥ㆍ고도화)

664,566 400,783 263,783

내부거래지출 368,576 357,200 11,376

내부거래지출 368,576 357,200 11,376

701 기타회계등전출금 68,576 57,200 11,376

01 기타회계전출금 68,576 57,200 11,376

○함평공영터미널운영특별회계 전출금(터미널

운영 및 관리) 68,576 57,200 11,376경정 68,576,000원

보전지출 295,990 43,583 252,407

국도비 보조금 반환 295,990 43,583 252,407

802 반환금기타 295,990 43,583 252,407

01 국고보조금반환금 115,260 33,101 82,159

○2021년도 택시감차보상사업 발생이자 반납

3 0 32,560원
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부서: 일자리경제과

정책: 재무활동(일자리경제과)(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2021년 신중년 사회공헌활동지원사업 집행잔

액 3,413 0 3,413

○2021년 신중년 사회공헌활동지원사업 이자

447 0 447

○2021년도 지역공동체일자리사업 이자

48 0 48

○2020년도 지역공동체일자리사업 집행잔액(보

험료환급금포함) 9,895 0 9,895

○2020년도 지역공동체일자리사업 이자

151 0 151

○2020년도 희망근로지원사업(희망일자리) 집행

잔액 15,714 0 15,714

○2020년도 희망근로지원사업(희망일자리) 이자

948 0 948

○2020년도 희망근로지원사업(지역일자리) 집행

잔액 51,423 0 51,423

○2020년도 희망근로지원사업(지역일자리) 이자

117 0 117

3,412,430원

446,880원

48,000원

9,894,250원

150,550원

15,713,540원

947,040원

51,422,200원

116,510원

02 시ㆍ도비보조금반환금 180,730 10,482 170,248

○2021년도 지역공동체일자리사업 이자

10 0 10

○2020년도 지역공동체일자리사업 집행잔액(보

험료환급금포함) 1,747 0 1,747

○2020년도 지역공동체일자리사업 이자

31 0 31

○2020년도 마을공동체 활동지원사업 집행잔액

2,577 0 2,577

○2020년도 마을공동체 활동지원사업 이자

9 0 9

○2018년도 전남형 예비마을기업 육성사업 이자

2 0 2

○2021년 외국인 고용업체 방역물품 지원 발생

이자 3 0 3

○2016년 투자기업(우리들영농조합법인) 지원사

업 환수금 반환 92,295 0 92,295

○2016년 투자기업(우리들영농조합법인) 환수금

이자 반납 4,671 0 4,671

○2021년 4050 희망 일자리장려금 지원사업 집

행잔액 960 0 960

○2021년 4050 희망 일자리장려금 지원사업 이

자 72 0 72

○2021년 마을공동체 활동 지원사업 집행잔액

2,482 0 2,482

○2021년 마을공동체 활동 지원사업 이자

7 0 7

○2021년 전남 청년 일자리카페 운영사업 이자

반납 25 0 25

○2021년 전남 청년 근속장려금 지원사업 반납

55,108 0 55,108

9,600원

1,746,310원

30,160원

2,576,120원

8,020원

1,200원

2,570원

92,295,000원

4,670,870원

960,000원

71,290원

2,481,070원

6,760원

24,990원

55,107,500원
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부서: 일자리경제과

정책: 재무활동(일자리경제과)(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2020년 에너지 ICT 일 경험 지원사업 집행잔

액 반납 8,740 0 8,740

○2020년 에너지 ICT 일 경험 지원사업 이자

반납 161 0 161

○2021년 신중년 사회공헌활동지원사업 집행잔

액 반납 1,222 0 1,222

○2021년 신중년 사회공헌활동지원사업 이자

반납 126 0 126

8,740,000원

160,190원

1,222,000원

125,630원
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